Obtenez 2 ans de
garantie o�erts
COMPRESSEUR À
PISTON
PCAP500WB42
ENTRE DE BONNES MAINS
NOTICE D'INSTRUCTIONS ORIGINALE
GB / SP / DE / PT

- Refroidissement intermédiaire entre étages largement dimensionné
Filtres à air à faibles pertes de charge : 2 filtres, 1 sur chaque cylindre basse pression
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis le
N° repère de la pièce à commander.
Exemple :   pour commander la culasse rep. 33
                  Culasse    40 WB-2    33
HUILE
Voyant de niveau d’huile
Niveau d’huile
à respecter
visible à l’arrêt
Huile recommandée : ISO VG 100
Contenance approximative
du carter : 1,98 litre
51 121 013 - LT55-4-F - Technical Specifications.xlsx
55
30
60
31
32
4
28
17
62
57
43
16
22
18
23
19
2
13
3
37
33 10 4534 3940 4142
38
36
39
61
35
58
23
12
29
27
25
26
53
51
52
48102014 47581 4664938 5079 115615
HP / kW
Rpm
mm
-
mm
mm
L/min
m 3 .h -1
CFM
Bar
Bar
Kg
mm x mm x mm
51 121 013 - LT55-4-F - Technical Specifications.xlsx
51 121 013 - LT55-4-F - Technical Specifications.xlsx
87 186 002
54
21
87 186 002
26 141 186